



Aile El Kitabı

Ortaokul



İçindekiler

TBS Hakkında	3
Okul İletişim Bilgisi	5
Okul Saatleri	6
Acil Kapanış Gerektiren Durumlar	6
Yangın ve Deprem Prosedürleri	7
Erken Çıkış Prosedürleri	6
Acil Güvenlik ve Tahliye Politikası	7
Okul Servisi	7
Okul Ortamı	8
Eğitim Modelimiz	8
Ev Ödevleri	10
Yapılmayan Ödevler ve Beklenen Standartta Yapılmayan Ödevler	11
Önemli Noktalar	12
Öğrencinin Refahı	12
Zorbalık/Sibertaciz	13
Devam-Devamsızlık Politikası	14
Üniforma İlkesi	16
Sınavlar, Karne, Puanlar	18
Hastalık Ve Bakım Hakkında	20
Sosyal Beceri Gelişimi	20
Sağlıklı Yaşam Tarzını Geliştirme	21
Yaratıcılık Geliştirme	21
Genel Okul Kuralları	22
Not Ve Alıştırma Defterleri	23
Davranış Politikası	23
Doğru Davranış Kuralları	23
Ceza İle Sonuçlandırılacak Yanlış Davranışlar/Hareketler	24
Öğretmenlere Veya Diğer Okul Üyelerine Karşı Davranışlar	27
Acil Arama Yapılması Gereken Durumlar	27
Genel Okul Prosedürleri	28



Değerli Velimiz,

Dünya insanı yetiştirme vizyonu ile kurulan TBS, kurulduğu günden beri, uluslararası müfredatı ulusal müfredatla buluşturması, sosyal sorumluluk projeleri, düzenlenen eğitim panelleri, 27 milletten öğrenciyi bünyesinde barındırması ve mezun öğrencilerinin tamamının başta Oxford olmak üzere dünyanın en iyi üniversitelerinden kabuller almasının kazandırdığı itibar ile dünyada ilgi çeken okullar arasına girmeyi başarmıştır.

Geleceği şekillendirecek olan çocuklarımızın, Türk ve İngiliz kültürüyle harmanlanmış bilimsel temellere dayalı akademik çalışmalarına, mutlu birer dünya insanı olarak yetişmelerine rehberlik eden TBS ailesinin bir parçası olmanızdan gurur duyuyor ve onların akademik başarılarının yanı sıra sanat, spor ve sosyal proje alanındaki kulüp çalışmaları ile eğitimin her anından keyif almalarını hedefliyoruz.

Hedeflediğimiz bu öğrenme ortamının sürdürülebilirliğini sağlamak için takip edilmesi gereken bazı önemli kural ve prosedürler bulunmaktadır. Sizler için hazırlamış olduğumuz bu kitapçıkta okulumuzun genel işleyiş ve uygulamaları ile ilgili hem sizlerin hem de öğrencilerimizin merak ettiği birçok sorunun cevap ve açıklamalarını bulabilirsiniz. Bu bilgilerin okul-veli iletişiminin nitelikli yürütülebilmesi ve ilgili süreçlerde aynı tutumun sergilenebilmesi için ne kadar önemli olduğunu hatırlatır, kitapçığı detaylı bir şekilde incelemenizi önemle rica ederiz.

Eğitim kadromuz, öğrencilerimiz ve siz değerli velilerimizin desteğiyle belirlediğimiz hedeflere hep birlikte ulaşacağımıza inanıyor ve hepinize mutlu ve başarılı bir yıl diliyoruz.

Saygılarımızla,

TBS YÖNETİMİ



TBS HAKKINDA

Tarabya İngiliz Okulları, öğrencilerine uluslararası eğitim bazında en yüksek kaliteyi sunar ve öğrencilerinin azimle hedef geliştirmelerini, düşüncelerinde yenilikçi, yaklaşımlarında sorgulayıcı ve özgüvenli olmalarını sağlar. Öğrencilerimiz Türkiye’de ve yurt dışında yer alan kendileri için en iyi okulları seçmeye ve sorumluluk alarak en doğru kararı vermeye hazırlanırlar. TBS eğitim programı çift yönlü bir eğitim sistemidir; hem çok değerli standartları olan Cambridge Uluslararası Sınav programını hem de Türkiye Milli Eğitim Bakanlığının tüm koşullarını içerir. Derslerde kullanılan dil, ağırlıklı olarak İngilizcedir ve İngilizce derslerin yanı sıra MEB programıyla Türkçe dilinin gelişimi de sağlanmaktadır.

KURUMSAL GEÇMİŞİMİZ

Tarabya İngiliz Okulları(TBS) vizyonunun temeli, eğitim ve fırsat eşitliğine dayanır. Horizon Eğitim Grubu Başkanı ve CEO'su Sayın Mehmet Gültekin, 20 yılı aşkın bir süre önce Türk öğrencileri dünya çapındaki üniversitelere yerleştirme hedefiyle birçok ödüle değer görülmüş bir eğitim anlayışının ilk adımını atmıştır. Türkiye’de yetenekli birçok bireyin bulunduğunu fark eden Mehmet Gültekin, öğrencilerinin uluslararası standartlarda eğitim alabilmelerine olanak sağlayacak ve onlara uluslararası bakış açısı kazandıracak bir eğitim sistemi sunma misyonunu üstlenmiştir. Amaç, yalnızca yetenekli öğrencilerin İngiliz IGCSE ve A Level programları vasıtasıyla en iyi üniversitelere doğrudan girmelerini sağlamak değil, aynı zamanda Türk diplomaları ile birlikte öğrencileri dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerde İngilizce hazırlık programından muaf tutmaktır.

Bu eğitim sistemi, Türk ve yabancı öğrencilerin birlikte çalışarak kültürel farklılıkları benimseyip bireylerin birbirine saygı duyma, sorumluluk geliştirme ve hoşgörülü olmalarına olanak tanır. Bu sistem, öğrencilerin dünya üniversitelerine giriş zorluklarını aşarak onların yurt dışında öğrenim görebilmelerini sağlamaktadır.

TBS, Milli Eğitim Bakanlığı ile yakın bir iş birliği içerisinde çalışarak Cambridge Uluslararası Programı’na **entegre edilmiş emsalsiz bir eğitim sistemi** sunmaktadır. TBS'nin benimsediği bu eğitim sistemi, okul öncesinden itibaren sunulan çift diploma programıyla ulusal ve uluslararası müfredatları birleştirir ve öğrencilerine eş zamanlı olarak "A Level" ve Anadolu Lisesi diplomalarını sunar.

TBS’de; Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Tarihi, Coğrafya ve Seçmeli İkinci Yabancı Dil dersleri dışındaki tüm derslerin dili İngilizcedir. Tüm dersler ileri seviyede olup lise diplomasının tamamlayıcı bir parçasını oluşturmaktadır. Bu sayede, her geçen gün pek çok dünya üniversitesi TBS lise diplomasını, Türkiye’deki liseler arasında en üstün niteliklere sahip diploma olarak tanımaktadır. Amacımız, öğrencilerimizin iki dilde de (İngilizce-Türkçe) akademik açıdan yetkin olmalarını ve uluslararası bağlamda güçlü bir milli kimlik inşa etmelerini sağlamaktır.

Fırsat eşitliğine dayanan anlayışımız öğrencilerimizin yanında öğretmenlerimizi de kapsamaktadır. TBS’nin öğretmen profili Türk öğretmenler dahil olmak üzere birçok farklı milliyetten oluşmaktadır. TBS öğrencileri, fen bilimleri, sosyal bilimler, yabancı diller ve sanat dersleri sayesinde yetenekleri ve isteklerine göre başarılı olacakları alanlara yönlendirilirler. TBS mezunları dünyanın en iyi üniversitelerinden kabuller almış ve Oxford, UCL, King’s College, UK, RWTH Aachen University, Amsterdam University gibi üniversitelere yerleşmiştir.

Salt akademik bilgi tek başına günümüz dünyanın gereksinimlerini karşılayamadığı için TBS, öğrencilerine sosyal becerileri ve sosyal bilinci geliştirecek pek çok fırsat sunmaktadır. 2015’te Prens Edward, Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü programına gösterilen bağlılıktan dolayı okulumuzu ziyaret etmiştir. Her yıl dünyanın dört bir yanından TBS’ye ziyarete gelen üniversite temsilcileri, hem İngilizce seviyelerinden hem de kendilerine olan güvenlerinden dolayı TBS öğrencilerinin diğer öğrencilerden bir adım önde olduğunu vurgulamaktadır.

TBS eğitim sistemi diğer okullara da model olmaktadır. Her yıl, Türkiye’nin her köşesinden birçok okul, çift diploma programını uygulamak ve danışmanlık almak için TBS’ye başvurmaktadır. Başvuran okulların sayısı arttıkça TBS’nin, Türkiye’deki eğitim sisteminin gelişmesine ve eğitimde eşitliğe katkısı da artmaktadır.



Vizyon:

Tarabya İngiliz Okulları olarak vizyonumuz “dünya insanı” yetiştirmektir.

Misyon:

Tarabya İngiliz Okulları olarak misyonumuz; küreselleşen dünyada rekabet etmeye hazır genç nüfusu uluslararası tanınırlıkta bir eğitimle yenilikçi, sorgulayan, eleştiren, kendine güvenen ve ne istediğini bilen bireyler yetiştirmektir.

Bu vizyon ve misyon ışığında hedeflerimiz:

- Öğrencilerimizi öğrenme yetisini kazanmaları için cesaretlendirmek,
- Ders dışı etkinliklerle öğrenilen bilgiyi uygulamaya teşvik eden entegre bir müfredat sunmak,
- Akademik başarının yanında öğrencilerin kişisel gelişimini artırmak için güven ve sorumluluğu teşvik eden imkanlar sağlamak,
- Sanatsal faaliyetler aracılığıyla öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak fırsatlar yaratmak,
- Nitelikli ve deneyimli akademik kadro ile öğrencilerin gelişimlerine profesyonel destek sunmak,

Genç neslin gelişimi için her zaman yüksek standartlar belirleyecek ve bunları uygulayacağız. Bu standartlar sayesinde mezunlarımıza uluslararası bakış açıları kazandırıp onların küreselleşen dünya ile rekabete hazır bireyler olarak yetişmelerini sağlayacağız.

Hedeflerimiz

- Ulusal ve uluslararası düzeyde yetkin bir eğitim programı sunmak ve çift diplomaya sahip başarılı öğrenciler yetiştirmek,
- Öğrencilerimizin kendi potansiyellerini keşfetmelerini sağlamak,
- Öğrencilerimizin kültürel çeşitliliğe saygı duymalarını ve bunun değerini bilmelerini sağlamak,
- Diğer okullara ve İstanbul'daki uluslararası topluluklara ders dışı sosyal aktiviteler sunmak,
- Okul ortamı içinde açık ve etkili bir iletişim sağlamak,
- Okul içi etkinliklerde, ülke çapında ve uluslararası alanlarda aktif olmak,
- Öğrencilerin bağımsız düşünceye sahip olmasını sağlamak ve onları hayat boyu öğrenmeye açık yetiştirmek,
- Her daim öğrencilerin gelişimi için çabalamak,
- Uluslararası kurumlardan kabul görmek,

Akreditasyonlarımız ve Üyeliklerimiz

- TBS Cambridge Uluslararası İlkokul, Ortaokul, IGCSE ve A Level sınavlarının uygulanması için tüm haklara sahiptir.
- Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı çift diploma verebilme hakkına sahiptir.
- Okulumuz, Mediterranean Association of International Schools üyesidir.
- Okulumuz, Council of British International Schools üyesidir.
- Okulumuz, İngiliz Ticaret ve Sanayi Odasının üyesidir.
- Okulumuz, uluslararası okullar birliği akreditasyon sürecinden geçmektedir.



Okul iletişim bilgileri



TARABYA CAMPUS

Şalcıkır Caddesi No: 44, Tarabya / Sarıyer / İstanbul
+90 212 262 17 74 | 223 36 46
+90 212 280 76 31
bilgi@ingilizokullari.com.tr

İlkokul



YENİKÖY CAMPUS

Sait Halim Paşa Cad. No:10, Yeniköy / Sarıyer / İstanbul
+90 212 223 12 22
+90 212 280 76 31
bilgi@ingilizokullari.com.tr

Horizon Dil Akademisi



ETİLER CAMPUS

Ebulula Mardin Cad. No: 13, Etiler / Beşiktaş / İstanbul
+90 212 280 41 07 /08
+90 212 280 76 31
bilgi@ingilizokullari.com.tr



Okul Saatleri

Yeniköy: Pazartesi - Cuma 8:00 – 15:30

Tarabya: Pazartesi - Cuma 8:00 – 15:30

Ekstra derslerin veya kulüp aktivitelerinin okul saatleri ve günleri dışında olabileceğini lütfen dikkate alınız. Veliler böyle durumlarda en az 24 saat öncesinden bilgilendirilecektir. Bu günlerde servis olmayacak ve çocukların ulaşımı aileler tarafından sağlanacaktır.

1. Okulumuzun Acil Durumlarda Kapanması

Gün içerisinde okulun kapanma ihtimalinde (örneğin, şiddetli kar yağışında) öğrencilerimiz velileri tarafından verilmiş talimata göre evlerine yollanacaktır. Velilerimiz sosyal medya, iletişim uygulamamız ve internet sitesinin yanı sıra e-mail, telefon ve mesaj üzerinden de bilgilendirilecektir.

2. Devamsızlık Prosedürleri

***Öğrencilerin okul servisi ile alınmasında herhangi bir değişiklik olması halinde okul bu durumdan

EN AZ 2 SAAT ÖNCE haberdar edilmelidir.***

Eğer servis/taşıt konusunda belirlenen bir gün için değişiklik istenirse (örneğin, öğrenci veli veya başka biri tarafından okuldan alınır) okul buna uyacaktır. **Öğrenciler, veli tarafından özel talimat verilmediği sürece farklı bir araca/servise bindirilmeyecektir.** Bu prosedürü çocuğunuzun güvenliği için kesinlikle uygulayacağız.

3. Yangın ve Deprem Prosedürleri

Okulumuzda yangın ve deprem tatbikatları yılda en az üç defa uygulanır. Bu uygulamanın detayları idare tarafından kaydedilip, sonuçları Milli Eğitim Bakanlığı'na bildirilir. Tam bir değerlendirme yapıldıktan sonra prosedürler ile ilgili değişiklikler bunlara göre düzenlenir.

Veli veya öğrenciden sorumlu kişi, bilgilendirilene kadar öğrenciler okulda tutulacaktır.

4. TBS Acil Durum Tahliye Planı

(Olağanüstü güvenlik önemlerinin alınması gerektiği zamanlarda uygulanır)

TBS'nin güvenlik politikası gereğince yetkisi olmayan kişilerin okula girmesi engellenmektedir ve bu, yirmi dört saat uygulanmaktadır. Ziyaretçiler, geçerli bir fotoğraflı kimlik belgesi bırakıp imzalarını atarak güvenlik noktasından giriş yaparlar. Ziyaretçilere, ziyaretçi kartı verilmektedir ve bu kart kampüste takılmalıdır. Okuldan ayrılırken, ziyaretçiler kartlarını teslim eder, imza atar ve kimlik belgesi ziyaretçiye teslim edilir. Bu prosedür, okul faaliyetlerinin normal bir şekilde devam etmesini sağlar.



Olağanüstü Güvenlik Önemlerinin Alınması Gerektiği Durumlarda aşağıdaki politika uygulanacaktır;

(Lock-out) Dışarıdan gelenlere izin vermeme, önceden belirlenmiş bir randevu haricinde hiçbir ziyaretçinin (ebeveynler/çalışanlar/ziyaretçiler) kampüste bulunmasına izin verilmemesidir.

(Lock-down) Dışarıya çıkma yasağı, okulla ilgili acil bir tehlike anında veya çevredeki olağandışı bir olay durumunda uygulanan bir prosedürdür. Bu durumlarda, okula erişim engellenir, öğrenciler ve personelin belirlenmiş odalarda güvenliği sağlanır. Bu prosedürün bir parçası olarak, durumun Müdür veya belirlenen kişi tarafından güvenliğin sağlandığı bildirilene kadar herkes odada kalmalıdır.

Tahliye, okuldaki herkesin güvenliğini sağlamak için mutabık kalınan bir alanda bütün bireylerin bulunduğu bir prosedürdür. Öngörülen bir planı kullanarak yaşam ve/veya mülkiyet tehdidine karşı hızlı ve sistemli bir müdahale yapılabilmesi için tahliye uygulanır.

Dışarı Çıkma Yasağı (Lock-down) Uygulaması:

Dışarı çıkma yasağı kararı, herhangi bir dış tehditle karşılaşma durumunda sınıf öğretmeni ve okul idaresi sorumluluğunda okul acil durum prosedürü gereğince devreye sokulur.

Acil durum tahliyesi ve veli bilgilendirme okul idaresi tarafından yapılır.

Okul Servisi

Öğrencilerimiz okula servis veya arabayla gelmeyi seçebilir. Bunu organize etmek velilerin sorumluluğundadır. TBS, servis aracını koordine etmekte yardımcı olacaktır; fakat servis şoförü ve şirketin sözleşmesini ebeveynlerin imzalaması gerekmektedir ve bununla ilgili TBS sorumluluk almamaktadır. Velilerin doğrudan ödemeyi servis firmasına yapması gerekmektedir. Okul içerisinde ödeme kabul edilmez.

Ulaşım esnasında servis şoförleri ve hostesler araç içerisindeki tüm otoriteye sahiptir. Güvenlik nedeniyle serviste yüksek sesle müzik dinleme, bağırma, ayakta durma, yiyecek ve içecek tüketme ve şoförü engelleyecek başka davranışlarda bulunma yasaktır. (Diğer kurallar için lütfen servis şoförüyle görüşünüz).

Servislerde sorun çıkaran öğrenciler okul yönetimine bildirilecektir. Durumun sıklığına ve derecesine göre davranışın sonuçları; okul sonrası okulda bekletilmekten başlayıp, servis aracından uzaklaştırılmaya kadar varır. Ebeveynler olay ve yaptırımla ilgili bilgilendirilecektir.



Okul Ortamı

TBS, okulun tüm üyelerinin okul ortamından sorumlu olduğuna inanır. Okul temizliğinden sorumlu görevlilerimizin bulunmasına rağmen, öğrencilerimiz de okulumuzu temiz tutma sorumluluğu taşır. Öğrencilerin çevreyi kirletmemeleri ve çöplerini doğru yere atmaları konusunda ısrarcı olacağız. Ailemizin tüm üyelerinin çevreye karşı duyarlı ve saygılı olmalarını beklemekteyiz. Dolayısıyla, grafiti (duvar yazısı), okul eşyasına, ekipmanına ve bahçesine kasıtlı zarar verme gibi davranışlara karşı tolerans göstermeyeceğiz.

Öğrencinin kasıtlı olarak bir eşyaya zarar vermesi durumunda, velilerinden eşyanın onarılması veya değiştirilmesi istenecektir.

Eğitim Modelimiz

Okul Öncesi Eğitimi (4 ve 5 yaş)

Ana sınıfımızın temel hedefi çocuklarımızın keyifli ve güvenli bir ortamda entelektüel ve sosyal becerilerini geliştirmektir. Bu doğrultuda, öğrencilerimizin tüm eğitim hayatı boyunca pozitif bir şekilde öğrenme heveslerinin sürekliliğini sağlamak istiyoruz. Amacımız, bu eğitim süreci içerisinde öğrencilerimizi farklı ortamlara alıştırmak ve aynı zamanda kendi kişisel gelişim ihtiyaçlarını anlayarak bunu geliştirecek metotları keyifli ve etkileyici bir yolla bulabilmelerini sağlamaktır.

Bu kritik süreçte en önemli şey çocuğun temel becerilerini geliştirmektir. Öğretmenlerimiz, birçok farklı yöntemle, öğrencilerimizin sahip oldukları potansiyelin en iyisini sergileyebilmelerini sağlamak üzere eğitim görmüşlerdir. Olması gerektiği şekilde herhangi bir konuda başarılı olan öğrencilerimizin başarıları övüldüğü gibi, bu başarılar ödüllendirilmektedir de. Sınıfta öğrencileri izleyen ve onlarla etkileşim içinde olan iki öğretmenimiz bulunmaktadır. Bununla birlikte, okul ve okulun tesisleri planlanır ve tasarlanırken öğrencilerin ihtiyaçları ve entelektüel, fiziksel, sosyal, duygusal becerilerini nasıl geliştirecekleri de değerlendirilmektedir.

Cambridge İlkokul Programı, 5-11 Yaş (Okul Öncesinden 4. Sınıfa kadar)

Anaokuluna başlayan bir öğrenci artık Cambridge İlkokul programına (5 ile 11 yaş arası) adım atmış bulunmaktadır. Bu program ilkokul yıllarında İngilizce, Matematik ve Fen dersleri aracılığıyla öğrenme ve anlama becerilerini geliştirmektedir.

Cambridge İlkokul programı öğrencilerimizin ihtiyaç ve gelişimine göre şekillendirebileceğimiz esnek bir çerçeve sunar. Bu süreçte çocukların ne öğrendiğini belirleyen, gelişimlerini izleyen ve ebeveynlere rapor vermeye yardımcı olan değerlendirme araç ve metotları sunuyoruz. Cambridge İlkokul, Cambridge Ortaokulu için nitelikli bir hazırlık programıdır. Aynı zamanda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanmış programımız ile Türk müfredatı gerekliliklerini de yerine getirmekteyiz.

Cambridge Ortaokul Programı, 11-14 Yaş (Sınıf 5-8)

Cambridge Ortaokul programı, 11 ile 14 yaş arası öğrenciler içindir. Cambridge İlkokul temelleri üzerine kurulmuştur.

Bu program ortaokul yıllarında İngilizce, Matematik ve Fen dersleri aracılığıyla öğrenme ve anlama becerilerini geliştirmektedir. Cambridge Ortaokulu, Cambridge Lise programı için nitelikli bir hazırlık programıdır. Aynı zamanda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanmış programımız ile Türk müfredatı gerekliliklerini de yerine getirmekteyiz.



Cambridge Lise Programı, 14-16 Yaş (Sınıf 9-10)

Liseye başlarken, öğrencilerimiz ileride onları üniversiteye taşıyacak olan değişik alanlarda ders seçme haklarına sahiptirler. 10. sınıfta ise öğrenciler, Cambridge tarafından değerlendirilecek olan IGCSE sınavlarına girmektedirler.

Aynı zamanda MEB tarafından onaylanmış eğitim programımız sayesinde öğrencilerimiz Anadolu Lisesi karnesi almaya da hak kazanmaktadır.

Cambridge Advanced (Sınıf 11-12)

Cambridge Advanced, genellikle üniversiteye ve yüksek öğrenime hazırlanmak için ileri eğitim gerektiren 16 ile 19 yaş arasındaki öğrenciler içindir. Bu program 9. ve 10. sınıfta uygulanan lise programının temelleri üzerine kurulmuştur. Aynı zamanda onaylanmış çift diploma programımız Anadolu Lisesi gerekliliklerini yerine getirmektedir.

Cambridge International AS ve A Level

Binlerce öğrenci her sene dünyanın önde gelen üniversitelerine girebilmek için Cambridge Uluslararası AS ve A Level programını tercih etmektedir. Bu program sayesinde öğrenciler seçtikleri alanlarda uzmanlaşmanın yanı sıra kendilerini özgürce ifade etme, eleştirel ve yapıcı düşünme yeteneğini kazanmaktadır.

Her yıl 125'ten fazla ülkede 175.000'in üzerinde aday, Cambridge uluslararası As ve A Level programını almaktadır. Bu program hem eğitimde başarı göstergesi hem de üniversiteye kabul ve işe girişte yetkin bir belge olarak nitelendirilmektedir.

Üniversite Kabulü

Dünya çapındaki birçok üniversite, Cambridge Uluslararası A Level ve Cambridge IGCSE sonuçlarını kabul etmektedir. Önde gelen ABD ve Kanada üniversiteleri, Cambridge Uluslararası AS ve A Level şartı koşmaktadır. Birleşik Krallık'ta, Cambridge IGCSE programı, GCSE'ye eş değer olarak kabul edilmektedir. Üniversite kabul sürecinde, birçok üniversite tahmini Cambridge A Level notlarının yanı sıra Cambridge IGCSE sonuçlarına da bakmaktadır. Cambridge IGCSE ikinci yabancı dil olarak İngilizce (B veya üzeri not) İngiltere'deki birçok üniversite tarafından üniversiteye girişte talep edilen İngilizce dil yeterliliğini sağlamaktadır.



Ev Ödevleri

Ev ödevleri kişisel disiplin, sorumluluk ve hayat boyu öğrenme becerisini geliştirir. TBS öğretmenlerinin amacı, sınıfta işledikleri konuları pekiştiren, konu ile alakalı ve öğrencilerin araştırma arzusunu harekete geçiren ödevler vermektir.

Ödevler şunları içerebilir;

- Sınıfta işlenen konulara yönelik alıştırmalar
- Sonraki derslere hazırlanmak için konu tekrarı
- Sahip olunan beceri ve kavramları yeni durumlara aktarmaya yardımcı olan ödevler
- Birçok becerinin entegre edildiği cevap veya sonuç elde etmeye yönelik yaratıcı aktiviteler
- Bir konu üzerine veya belli bir konunun değerlendirilmesi ile ilgili yazı yazmak
- Kitap okumak
- Bir kitapta öğretmen tarafından belirtilmiş sayfaları okumak

Sorumluluklar:

Öğretmen

- Ödev içeriklerini ve teslim tarihini açıkça belirler.
- Öğrencilerin ev ödevlerini, velilerin görebileceği şekilde düzgün olarak deftere yazdıklarından ya da not aldıklarından emin olur.
- Ödev içeriklerinin uygun olup olmadığını kontrol eder.
- Ödevleri düzenli olarak notlandırır.
- Okul ve bölümün değerlendirme politikasını takip eder ve öğrencilere geri bildirimde bulunur.
- Okul politikasına uygun olarak, eksik veya tamamlanmamış ödevleri takip eder.

Veli

- Öğrencinin rahatsız edilmeden çalışabileceği belirli bir zaman ve ortam hazırlar.
- Verilen ödevleri ve teslim tarihini kontrol eder.
- Öğrencinin çalışmalarına ilgi gösterir.
- Yapılan ödevin öğrencinin kendisine ait olup olmadığını kontrol eder.

Öğrenci

- Verilen ödevin detaylarını not alır.
- Ödev içeriği ile ilgili anlamadığı konuları teslim tarihinden önce öğretmenine sorar.
- Ödevleri tarihinde teslim eder.
- Ödevlerini en iyi şekilde yapmaya çalışır.
- Ödevini düzgün bir şekilde sunar.
- Ödevini kendisi yapar.
- Devamsızlık dolayısıyla kaçırmış olduğu dersleri telafi eder ve öğretmen ile yeni bir teslim tarihi belirler.



Ödev Zamanları Hakkında:

Aşağıdaki tablo Cambridge standartlarını baz alarak ev ödevi zamanlaması için genel bir taslaktır.

SINIF	Yönerge
5	50 dakika ders çalışma 20 dakika okuma yapma
6	60 dakika ders çalışma 20 dakika okuma yapma
7	70 dakika ders çalışma 20 dakika okuma yapma
8	80 dakika ders çalışma 20 dakika okuma yapma

Ödevler Yapılmazsa veya Beklenen Standartta Değilse;

Verilen ödevleri yerine getirmek **öğrencinin** sorumluluğudur. Eğer teslim tarihine kadar ödev getirilmiyorsa, öğretmen okul kuralları doğrultusunda hareket eder. Bir hafta geciken ödevlere öğretmen tarafından not verilmeyecektir. Eğer öğrenci 0 alırsa bu durum ders notuna yansacaktır.

NOT: Ödevlerin, öğretmenlerin verdiği genel performans notu üzerindeki etkisi fazladır. Bu görevin yerine getirilmemesi doğrudan GPA (Genel Not Ortalaması) notunun düşmesine neden olur.



Önemli!

Düzensiz çalışmalar ve tamamlanmamış sınıf çalışmaları, yapılmamış ev ödevleri (3 defa üst üste yapılmadığı takdirde) olası yaptırım ve kınama için sınıf öğretmenine rapor edilir.

Öğrencinin Refahı

Tüm TBS öğretmenleri öğrencilerimizin iyiliğinden ve gelişiminden sorumludur. **Kişiyeye Yönelik Sosyal ve Sağlık Eğitimi** okulumuzun önemli parçalarından biridir. Bunlar öğrencilerin okulda, evde, kendi başlarına ve toplum içinde öğrendikleri şeylerdir.

Kişisel Sağlık Eğitimi hem müfredatın bir parçası hem de ayrı bir konu olarak öğretilir.

Odaklanacak ve tartışılacak konular: Dostluk, sağlıklı yaşam, güvenlik, duygusal ve fiziksel gelişim, kendine, diğerlerine ve çevreye saygıdır.

Bu konular hakkında yapılacak tartışmalar, çocuk gelişiminin halihazırda ele alınmış ve kaydadeğer yanlarını güçlü bir odak noktası haline getirecektir.

Mutlu, sağlıklı, sevecen ve pozitif bir çocuk, eğitim almış genç bir bireyin temel taşıdır. İyi eğitilmiş bir birey ise başarılı bir üniversite öğrencisi olmakla birlikte duyarlı ve sorumluluk sahibi bir dünya vatandaşıdır.

Zorbalık ve Sibertaciz

TBS'de şiddet ve zorbalığa tolerans gösterilmez. Eğitim, zorbalığı önlemenin anahtarıdır ve TBS öğrencileri bu tür davranışlara dair okul öncesiyle başlayan bir eğitim sürecinden geçerler.

Zorbalığın tanımı

- Zorbalık, kasıtlı olarak bir başkasını rahatsız eden, sıkıntıya sokan veya tehdit altında bırakan davranışlardır.
- Zorbalık, zamanla tekrarlanır.
- Zorbalık, zorbalığa maruz kalanlara kendilerini savunmakta güçsüz hissettiren bir baskı biçimidir.

Zorbalığın örnekleri

- Duygusal (nazik olmamak, dışlamak, ezmek, tehdit etmek)
- Sözel (lakap takmak, alay etmek, dedikodu yapmak, kızdırmak)
- Fiziksel (itmek, vurmak, tekme atmak, yumruklamak vb. şiddet hareketleri)
- Şantaj (tehditle para/mal talep etme)
- Siber (birine karşı internetin tüm alanları, e-mail ve internet sohbet kanallarının kötü kullanımı)
- Mesaj ve telefon ile yapılan mobil şantajlar
- Teknolojiyi kötü amaçla kullanma, kamera ve video uygulamalarını kötüye kullanma (cep telefonundaki uygulamalar dahil)
- Irkçılık (ırk üzerine alay etmek, el kol hareketi ile dalga geçmek)



Zorbalığın nedenleri

İnsanlar değişik nedenlerden dolayı zorbalık yaparlar. Nedenleri şunlar olabilir:

- Kendini güçlü hissetmek
- Kıskançlık
- Kendilerini tatmin etmek
- Kontrolü ele almak istemek
- Bazı şeylere sahip olma isteği (ilgi, alaka, eşya, arkadaş)
- Başkalarının önünde iyi görünmek
- Popüler olmak
- Arkadaş/ortam baskısı
- Üstün olmak, akıllı olmak
- Zevk için
- Kendileri başkaları tarafından zorbalığa uğradığı için
- Kendinden daha güçsüz bir grup yaratma isteği (küçük, kimseye bir şey anlatamayacak, yalnız ve diğerlerinden farklı kişilerden oluşan)

Zorbalık ile İlgili Uygulanacak Prosedür

1.Adım

Öğrencinin sınıf öğretmenine, okul personeline veya yardımcı personellere bu yönde yaklaşımları olursa bu olay rapor edilir ve rehberlik ile paylaşılır.

2.Adım

Yaşanan olay ile ilgili tartışılır, ileriye dönük izlenecek yol planı belirlenir ve bunun takibi sağlanır.

3. Adım

Öğrenci ilk defa böyle bir davranış sergiliyorsa planı uygulayacak kişi öğretmen veya rehberliktir. İkinci kez gerçekleşen olaylarda her iki tarafın ailesi, izlenecek yol ile ilgili bilgilendirilir. Velilerin katılımı ve öğrencilerin uygun davranışlar sergilemelerine yardımcı olması teşvik edilir. Ciddi durumlarda velilere derhal haber verilmesi gerekebileceğini lütfen unutmayınız.

Üçüncü kez gerçekleşen olaylarda, ebeveynler bu durumla birlikte fiziksel şiddet uygulayan öğrenci için okul desteği dışında nasıl yol alınabileceğini görüşmek üzere okula davet edilir.

4. Adım

Aynı öğrenciler tarafından tekrarlanan olaylar ciddi olarak kabul edilir ve kalıcı olarak kayıtlara geçebilecek resmi disiplin işlemleri başlatılır. Ayrıca, uzaklaştırma ve okuldan atılma da okul yönetim kurulunun takip edeceği süreçlerdendir.

5. Adım

Öğrencinin sergilediği herhangi bir zorbalık okuldan aldığı her türlü bursu kaybetmesine ve gelecek eğitim-öğretim yılı kayıt hakkının sonlandırılmasına neden olacaktır.



Devam/Devamsızlık Politikası

Öğrencilerin, veliler tarafından muaf tutulmadıkça ya da bir hastalık durumu olmadıkça, her zaman okula devam etmeleri beklenir. Öğrencilerin okula gitmediği durumlarda, ailelerin resepsiyon görevlisi veya Okul İdaresi ile sabah saat 8.30'dan önce iletişime geçmeleri beklenir. Öğrencinin devam oranının % 90 olması, devamsızlığının ise % 10 olması beklenmektedir. Devamsızlığın beklenenden fazla olması sadece öğrencinin öğrenim sürecini etkilemekle kalmayıp bir sonraki akademik yılda kaydının yenilenmemesine sebep olacaktır.

Okul saatleri içinde okuldan ayrılması söz konusu olan öğrencilerin, okuldan çıkış için okul idaresi tarafından imzalı çıkış kâğıdını güvenliğe göstermeleri zorunludur. Bu izinler sadece veliler tarafından gerekli iletişim sağlanarak veliden gelen e-posta veya dilekçe ile verilmektedir.

Ayrıca öğretmenlerin veya okul yönetiminin gerekli gördüğü tüm ek derslere öğrencilerin katılması beklenir. Veliler, derslerden en az 24 saat önce bilgilendirilir ve planlanan derslerin bir listesi internet sitemizde yer alır. Bu tür derslere katılmayan öğrenciler ek derslere katılım hakkını kaybeder. Okul, ek derslere devamsızlığı yüzünden başarısız performans gösteren öğrencilerin sorumluluğunu kabul etmemektedir.

Devamsızlık ve Erken Çıkış

Öğrencilerin okula devamını sağlamak velilerin sorumluluğundadır. Devamsızlıklar elektronik olarak Milli Eğitim Bakanlığı sistemine girildiği için, uygun evrakların sağlanması gerekmektedir. Veliler, devlet veya üniversite hastanelerinden alınan doktor raporlarının zamanında Öğrenci İşleri'ne teslim edildiğinden emin olmalıdır. Özel doktorların ve hastanelerin verdiği tıbbi raporların Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kabul edilmediğini lütfen unutmayınız. Bu sebepten dolayı doğru evrak göndermemek öğrencinin devamsızlık nedeniyle başarısız sayılmasına neden olabilir. Okul, devamsızlığı endişe verici noktaya gelen öğrencilerin velilerine mutlaka bilgi verecektir.

Erken Çıkışlar

Herhangi bir nedenle okuldan erken ayrılmak isteyen öğrenciler, **velinin yazılı izni olmadan okuldan ayrılamaz**. Öğrenciler, okuldan erken ayrılacağı günlerde öğrenci işlerine anne veya babadan alınmış yazılı ve imzalı bir dilekçe sunmalıdır. Öğrencilerin sadece tıbbi nedenlerden dolayı okuldan erken çıkış yapmaları beklenir. Acil veya plansız erken çıkış gerektiren durumlarda aileden bir e-posta veya yazılı bir belge beklenmektedir. Okul telefon veya e-posta olarak veliden aldığı belgelerin onay hakkını saklı tutar. Bir öğrencinin velisinin yazılı izni olmadan hiçbir koşulda okul binasından ayrılmasına izin verilmeyecektir.

Geç Gelme

1. Gecikme durumunda, geç kağıdı müdür yardımcısından alınarak ders öğretmenine elden teslim edilmelidir.
2. Bir öğrenci ilk defa geç kaldığında, sınıf öğretmenine mazeretini bildirmelidir.
3. Sürekli geç kalma durumlarında, müdür yardımcısı öğrencinin velisini bilgilendirecektir.
4. Sürekli geç kalma durumlarında okul içi gözetim altında tutma, okuldan sonra gözetim altında tutma ve Cumartesi sabahı gözetim altında tutma yaptırımları uygulanacaktır. (ortaokul ve lise için)
5. Sürekli uygunsuz davranışlarda bulunan öğrenci disiplin kuruluna gönderilecektir ve uygunsuz davranışı nedeniyle bütün gün devamsız olarak kabul edilecektir.
6. 3 defa ya da daha fazla geç kalan gelen öğrenciler okul idaresine sevk edilecek ve öğrenci bütün gün devamsızlık olarak kaydedilecektir.
7. 3 defa geç gelen öğrenciler yarım gün devamsız sayılacaklardır. Saat 08.15'den sonrası her zaman geç kabul edilmektedir.

Okula İzinsiz Gelme

İlk dersten hemen sonra öğrencilerin devamsızlığını veliye bildirmek okul politikasıdır. Eğer öğrenci okula ebeveynlerinin izni ve haberi olmadan okula gelmediyse o gün için devamsız sayılacaktır. Eğer öğrenci geçersiz bir sebepten dolayı geç gelirse, geliş saati aileye haber verilmeyle birlikte o gün için yine de devamsız sayılacaktır.



Okula izinsiz gelmeme durumunda aşağıdaki prosedürler uygulanır:

1. İlk seferde , öğrenci idari yetkili ile birlikte gözetim altında tutulur. İdari kadrodan bir yetkili veliyi konuyla ilgili bilgilendirir.
2. Öğrencinin ikinci uygunsuz davranışında veli görüşmeye çağırılır ve bir devam-devamsızlık sözleşmesi imzalatılır.
3. Öğrencinin uygunsuz davranışının devam etmesi durumunda, öğrenci disiplin kuruluna gönderilebilir. Son karar bu kurul tarafından verilir ve veli ile öğrenci sonuç hakkında bilgilendirilir.
4. Okul müdürü ya da diğer idari yetkili şu durumlarda velileri görüşmeye çağırabilir:
 - a) Öğrenci geçerli nedenleri olmadan 7 gün derse gelmemiş ise,
 - b) Geçerli nedeni olmadan %90 derste bulunmamış yani yarıyılıda 9 gün devamsızlık yapmış ise.
5. Okul bu süreçteki her adımla ilgili bilgilendirme mektubu/e-mail gönderecektir.
-Tüm devamsızlıklar sisteme girilecektir.

Tatil Günlerini Uzatma

Tatil günlerini uzatmak desteklenmeyen bir durumdur ve böyle bir durumda öğrenciye kaçırdığı derslerin telafisi olarak ödev sağlanmayacaktır. Tatillerin büyük çoğunluğu akademik takvimde belirtildiği zaman içinde yapılması zorunlu olan sınavlardan hemen sonradır. Ancak çok özel bir durum söz konusu ise okul müdürünün izni ile bu kurala dair bir istisna oluşturulabilir. Velilerin seyahat ayarlamalarını yapmadan önce akademik takvimi gözden geçirmeleri gerekmektedir.

Öğrencinin Katılmadığı Sınavlar

Sınava katılmayan her öğrencinin, geçerli bir devlet hastanesi veya araştırma hastanesinden alınan doktor raporunu getirmesi gerekmektedir. Özel doktor veya hastane raporu, okul ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından kabul edilmeyecektir. Rapor okula sunulmadığı sürece telafi sınavı yapılmayacaktır ve sınav sonucu sisteme sıfır olarak girilecektir.

İzinli Çıkış

Müdür, müdür yardımcısı veya yetkili kişi tarafından öğrencinin devamsızlıkları günlük olarak takip edilecek ve imzalanacaktır.

NOT: Devamsızlık durumunda burs hakkı kaybedilir.



Üniforma Politikası

Okul üniformasının eşitlik, aidiyet ve sorumluluk duygularının gelişmesi için tüm öğrenciler tarafından okulun ilk gününden itibaren zorunlu olarak giyilmesi gerekmektedir. Bu kuralın yerine getirilmemesi halinde aşağıdaki maddeler uygulanacaktır;

İlk ihlal: Okul idaresi öğrencinin giymediği parçayı aile ödeme yapacak şekilde ya da kayıp eşya kısmından vererek temin edecektir. Okul bu durumu veliye telefon ile iletacaktır.

İkinci ihlal: Okul idaresi öğrencinin giymediği parçayı aile ödeme yapacak şekilde temin edecektir. Öğrenci okul idaresine yollanacak ve okul bu durumu öğrencinin velisine yazılı olarak iletilecektir.

Üçüncü ihlal: Öğrencinin okula girişi yasaklanıp öğrenci eve yollanacaktır. Velilere bu durum telefon ile hemen bildirilecektir. Bu olay öğrencinin dosyasına işlenerek arşivlenecek ve bu durum öğrencinin o gün devamsız sayılmasına neden olacaktır. Eve dönüş için servis ayarlanmayacak ve öğrencinin okula geliş gidişini kendi sağlaması gerekecektir.

Dördüncü ihlal: Öğrenci disiplin komitesine gönderilecek ve veliler, okul idaresiyle görüşmek için okula davet edilecektir.

Okul Üniforma Kuralları:

Ortaokul

Erkekler Yaz Üniforması: (Nisan-Haziran) ve (Eylül-Ekim)

- Okul pantolonu,
- Okul polo tişörtü,
- Düz lacivert/siyah ayakkabı ya da spor ayakkabı (Renkli ayakkabılara izin verilmeyecektir)
- Beyaz, lacivert ya da siyah çorap,
- TBS kazağı (Kapüşonlu TBS kazağı soğuk havalarda giyilebilir)
- Spor derslerinde okul eşofmanı/şort ve T-shirt
- Mont/ceket (Okul ilkelerinden bağımsız olarak seçilebilir fakat okul sırasında çıkartılması gerekmektedir)
- Öğrencilerimizden okulun ilk gününden son gününe kadar temiz, traşlı ve favorisiz bir saç-sakal ile okula gelmeleri beklenir.
- Piercing takmak yasaktır.
- Kol saati hariç takı takmak yasaktır. (Akıllı saatlere, örneğin lwatch'a izin verilmemektedir)

Erkekler Kış Üniforması: (Ekim-Nisan)

- Okul pantolonu
- Okul gömleği
- Okul kravatı
- Okul blazer'ı/ceketi
- Düz lacivert okul kazağı (Soğuk günlerde ceketin altına giyilmesine izin verilir, tercih edilen kazak düz ve renksiz olmalıdır) (Sadece Ortaokul Öğrencileri)
- Kapüşonlu TBS kazağı havanın soğuk olduğu günlerde giyilebilir.
- Düz siyah ayakkabı ya da spor ayakkabı (Renkli ayakkabılara izin verilmeyecektir)
- Beyaz, düz lacivert ya da siyah çorap
- Spor dersleri için okul eşofmanı/ şort ve T-Shirt
- Mont/ceket (Okul ilkelerinden bağımsız olarak seçilebilir fakat okul sırasında çıkartılması gerekmektedir)
- Öğrencilerimizden okulun ilk gününden son gününe kadar temiz, traşlı ve favorisiz bir saç-sakal ile okula gelmeleri beklenir.
- Piercing takmak yasaktır.
- Kol saati hariç takı takmak yasaktır. (Akıllı saatlere, örneğin lwatch'a izin verilmemektedir)



Kızlar Yaz Üniforması: (Nisan-Haziran) ve (Eylül-Ekim)

- Okul eteği ya da pantolonu,
- Okul polo tişört
- Diz boyunda düz beyaz, siyah veya lacivert çorap
- Siyah veya düz lacivert ayakkabı (Tercih edilen ayakkabının düz ve topuksuz olması gerekmektedir. Örneğin siyah-beyaz Converse gibi)
- Okul kazağı (Kapüşonlu TBS kazağı soğuk havalarda giyilebilir)
- Spor dersleri için okul eşofmanı /şort ve tişört
- Mont/ceket (Okul üniforma kurallarından bağımsız olarak seçilebilir fakat okul sırasında çıkartılması gerekmektedir)
- Piercing takmak yasaktır.
- Kol saati hariç takı takmak yasaktır. (Akıllı saatlere, örneğin Iwatch'a izin verilmemektedir)
- Makyaj ve oje yasaktır. Saçın doğal rengi tercih edilmelidir. Renkli ojeye hiçbir zaman izin verilmez.

Kızlar Kış Üniforması: (Ekim-Nisan)

- Okul eteği ya da pantolonu
- Okul gömleği
- Okul kravatı
- Okul ceketi
- Düz lacivert okul kazağı (Soğuk günlerde ceketin altına giymek üzere izin verilir)
- Kapüşonlu TBS kazağı soğuk havalarda giyilebilir
- Düz siyah ayakkabı ya da spor ayakkabı (Renkli ayakkabılara izin verilmeyecektir)
- Beyaz, düz lacivert ya da siyah çorap
- Spor dersleri için okul eşofmanı/şort ve t-shirt
- Mont/ceket (Okul ilkelerinden bağımsız olarak seçilebilir fakat okul sırasında çıkartılması gerekmektedir)
- Makyaj ve oje yasaktır. Saçın doğal rengi tercih edilmeli ve geriye doğru toplanması gerekmektedir. Renkli ojeye hiçbir zaman izin verilmez.
- Piercing takmak yasaktır.
- Kol saati hariç takı takmak yasaktır. (Akıllı saatlere, örneğin Iwatch'a izin verilmemektedir)

Cuma Günleri Serbest Kıyafet Uygulaması

Öğrencilerin Cuma günleri okul üniforması giymesi zorunlu değildir. Kot pantolon, okul tişörtü veya polo tişört ve kapüşonlu TBS kazağı giyebilirler. Vücudu saran tayt, eşofman ve benzeri kıyafetlere izin verilmez. Cuma günleri de dahil olmak üzere makyaja ve okula tıraşsız gelmeye izin verilmez. Öğrenciler bu kurallara uymazsa yukarıda belirtilen yaptırımlar uygulanacaktır.



Sınavlar

Sınavlar (Alt sınıflar için daha stresten uzak, sadece gelişimi takip etmeye yönelik testler uygulanır) 5. sınıftan itibaren başlar. Bir okul gününde maksimum 3 sınav olacak şekilde planlanır. Sınav süresi 40 dakikadır (Ocak ayında yapılan Cambridge deneme sınavları hariç). Sınav tarihleri ve okulun akademik takvimi internet sitemizde yayınlanacaktır. Sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilecek ve karnede yer alacaktır.

Cambridge deneme sınavları Ocak ayında yapılmaya başlar ve bu sınavlar, Mayıs/Haziran ayındaki asıl sınavlar için öğrencinin hazırlık durumunu değerlendiren bir araçtır. Bu sınavlardan alınan notlar Cambridge’te “tahmini notlar” olarak kabul edilir ve üniversiteler tarafından kabul işlemi sırasında talep edilebilir. Bunlar öğrencilerin sınavlara hazır olup olmadığını değerlendirmekle birlikte; okula, öğrencinin asıl sınavlara girmeyi reddetme hakkı tanımaktadır.

Karneler

- Tüm öğrencilere, yılda iki kez olmak üzere performanslarını gösteren gelişim raporları verilecektir.
- Tüm öğrencilere, Ocak ayında yarıyıl ve Haziran ayında ise yıl sonu Millî Eğitim Bakanlığı karnesi verilecektir. Ortaokul ve Lise öğrencilerinin yıl boyunca süren çalışmalarını gösteren bir not ortalamaları bulunmaktadır.
- MEB karne notları, öğrencilerin son puanlarında, proje ve performans notlarını da içermektedir.
- Ortaokul Cambridge karneleri Ocak ayında yapılan sınavlardan sonra verilir.

Okul Birincisi Seçme Politikası

Kriterler:

- 4 yıllık karne not ortalaması - %30
- Cambridge sınav sonuçları - %30
- Okul aktivitelerine katılım - %10
- Davranış kayıtları - %10
- Devamsızlık kayıtları - %10
- Madalya ve Ödüller - %10



Puan Tablosu;

Kazanım

Puan	Açıklama	
A*	Çok İyi	Cambridge dersleri Cambridge tarafından belirlenen not baremi üzerinden değerlendirilecektir. Yanda bulunan tabloda değerlendirmeler harf ile nitelendirilmiştir.
A	Pekiyi	
B	İyi	
C	Orta	
D	Geçer	
E	Zayıf	

Efor

Puan	Açıklama	
A*	Çok İyi	Tüm sınıflarda öğrenciler yandaki not sisteminde değerlendirilecektir.
A	Pekiyi	
B	İyi	
C	Orta	
D	Geçer	
E	Zayıf	

Performans Tablosu ile İlgili Açıklama;

Puan	Açıklama
E	Öğrenci derse zamanında gelmiyor, çoğunlukla gerekli donanıma ve kitaplara gerek duymadan geliyor, verilen ödevi zamanında yapmıyorsa, derslere çoğunlukla katılmıyor ve derslere odaklanmakta zorluk çekiyorsa,
D	Öğrenci derslere nadiren geliyorsa, gereken kitapları ve ekipmanları nadiren getiriyorsa, ödevini çoğu zaman verilen tarihten sonra teslim ediyorsa, derslere odaklanmakta zorluk çekiyorsa,
C	Öğrenci, genelde derslere zamanında geliyorsa, ders için gerekli ekipman ve kitapları zamanında getiriyorsa, genellikle ödevini verilen tarihte yapıyorsa, genellikle derslere katılıyor ve odaklanıyorsa,
B	Öğrenci derslere düzenli olarak geliyor ve ders için tüm gerekli ekipman ve kitapları düzenli olarak getiriyorsa, düzenli olarak ödevlerini verilen zamana kadar tamamlıyorsa, tam olarak sınıfa katılıyor ve derslere odaklanıyorsa,
A	Öğrenci derse her zaman tüm gerekli ekipman ve kitaplar ile beraber geliyorsa, her zaman verilen ödevi veya işi zamanında yapıyorsa, her zaman sınıfa katılıyor ve derslere odaklanıyorsa,
A*	Öğrenci derse, tüm gerekli ekipman ve kitaplar ile zamanında eksiksiz getiriyorsa, daima verilen ödevi eksiksiz zamanında yapıyorsa, tam olarak sınıfa katılıyor ve derslere odaklanıyor, derslerde girişimcilik gösteriyor ve her zaman öne geçmek için daha fazla çabalıyorsa,



Hastalık ve İlaç Politikası

Hastalık

Eğer çocuğunuz hastaysa (örneğin öksürük ve ateşli gribal enfeksiyon) diğer çocukları etkilememek adına onun hasta olduğu günler evde kalmasını sağlayın. Çocuğunuzun okula devam edebilecek kadar iyi olduğuna inanıyorsanız, onların gün boyunca tüm etkinliklere katılabilecek kadar iyi oldukları varsayılacaktır.

Eğer çocuğunuz okulda hastalanırsa, sizlerle iletişime geçeceğiz; çocuğunuzun okuldan almanız için düzenlemeler yapmanızı isteyebiliriz. Bunun için kayıt formunda belirtilen kişi ile irtibata geçilecektir. Okul tıbbi personelinin aksini belirtmediği durumda çocuğunuzun okulda tutamayacağımızı unutmayın.

Çocuğunuz bulaşıcı bir hastalık geçiriyorsa, ivedilikle okula bilgi vermeniz gerekmektedir.

İlaç Kullanımı

Çocuğunuzun okula devam ettiği sürede ilaç kullanması gerekiyorsa, bundan okul hemşiresi sorumlu olacaktır. Tarabya İngiliz Okulları öğretmenlerinin öğrenciye ilaç vermesi yasaktır. Öğrencinin reçete ile kullanması gereken ilaçlara dair, okul bir mektup ile bilgilendirilmeli ve bu ilaçların üzerinde çocuğunuzun adı yazılı olmalıdır.

Kazalar

Çocuğunuz okulda bir kaza geçirirse, ilk olarak okul hemşiresi ya da öğretmenler ilk yardım uygulaması yapacaklardır. Eğer öğrenci doktor muayenesini gerektiren bir durumda ise derhal velisi ile iletişime geçilip doktora götürülmek üzere ayarlamalar yapılacaktır.

Sosyal Beceri Gelişimi

Tarabya İngiliz Okulları'nda, farklı durum ve ortamlarda etkili iletişim kurmanın, herhangi bir birey için en önemli yaşam becerisi olduğuna inanıyor ve her öğrenciye bu beceriyi geliştirme ve en iyi şekilde potansiyelini ortaya çıkarma fırsatı sunmaya gayret gösteriyoruz. Bu yaklaşım hem resmi hem de gayri resmi deneyimler aracılığıyla olmaktadır. Gezilerin ve ders dışı aktivitelerin formel eğitimde bulunanlardan farklı deneyimler sunduğuna inanıyoruz. Bu nedenle bütün öğrencilerimizi düzenleyeceğimiz tüm etkinliklere katılmaları için teşvik etmekteyiz.



Sağlıklı Yaşam Tarzını Geliştirme

Küçük yaşlardan itibaren, sağlıklı yaşam tarzı ve alışkanlıkları geliştirmek önemlidir. Tarabya İngiliz Okulları, menü seçeneklerinin dengeli olduğundan ve en yüksek standartta hazırlandığından emin olur. Menülerimiz her gün taze meyve ve sebzeler içermekte olup menülerde şekerli ürünler minimum seviyede tutulmaktadır.

Sınıflarda yemek yemek yasaktır. İlkokulda, öğle yemeğinin yanı sıra öğrencilerin aç kalmamaları için sabah ve öğleden sonra atıştırmalıklar servis edilmektedir. Üst sınıflar için bu atıştırmalıklar kantinle sınırlıdır.

Sadece ortaokul ve lise öğrencileri okula yiyecek getirebilirler. Öğrencilerin okula getirdikleri tüm yemekler sağlıklı olmalıdır. Sağlıklı atıştırmalıklara örnek olarak fındık, meyve ve sebze gösterilebilir. Mikrodalga fırın ve ekmek kızartma makinesi gibi okul eşyaları, öğrencilerin kendi yiyeceklerini ısıtmaları için kullanılamaz.

Sınıf içinde su içmeye izin verilir. Her öğrenci su içmek için şeffaf olan kendi şişesini veya matarasını kullanmalıdır. Bütün su şişesi veya mataraların üzerinde öğrencinin adı yazmalıdır.

Spor ve egzersiz erken yaşlardan itibaren gelişim için önemlidir. Ayrıca bunları okul yıllarında sürdürmek de önemlidir. Bu nedenle Tarabya İngiliz Okulları, anaokulunda başlayan ve 12. sınıfta biten entegre bir programa sahiptir. Tüm öğrencilerin spor derslerine en iyi şekilde katılmaları ve ebeveynlerin öğrencileri bu derslere teşvik etmeleri ve desteklemeleri beklenmektedir. Spor dersleri saatlerinde ekstra akademik ders talepleri incelenmek üzere kabul edilecek, ancak yalnızca özel koşullar altında uygulanacaktır. Ek dersler normal zaman çizelgesi dışında yapılır ve mevcut sınıfların yerini almaz.

Yaratıcılığın Geliştirilmesi

Tarabya İngiliz Okulları her yaşta öğrencinin yaratıcılık becerilerini geliştirmeye odaklanmıştır. Müzik, tiyatro ve dans gibi sanatsal etkinlikler eğitimin önemli bir parçası olarak görülmektedir. Tüm öğrencilerimiz yaratıcı düşünme beceri ve yeteneklerini keşfederek geliştirmeye teşvik edilmektedir. Bu ders ve etkinliklerin öğrenciler tarafından değer görmesi için, veliler tarafından bu saatler içinde ekstra ders isteği veya öğrencilerin bu derslerden muaf tutulması talep edilmemelidir. Bütün büyük liderler ve uzmanlar yaratıcı kişilerdir!



Genel Okul Kuralları

Derse Hazırlık

Ortaokul

- Bütün öğrencilerin okula defterlerini getirmeleri gerekmektedir.
- Ajandalar okul tarafından tedarik edilir.
- Bütün öğrenciler bütün derslere doğru kitapları ve ajandalarını getirmelidir.
- Bütün öğrenciler spor üniformalarını ayrı bir çanta içinde getirmelidir.
- Bütün öğrenciler yalnızca öğretmenin isteği üzerine tablet getirmelidir. Tablet veya laptop okula getirildiğinde kılıfında ve üzerinde açıkça öğrencinin adı yazılmış olmalıdır. Tablet okula gönderilmeden önce şarj edilmeli, şarj cihazının üzerinde de öğrencinin adı açıkça yazılmalı ve sırt çantasına konulmalıdır.
- Tabletler öğrencilerin sorumluluğundadır. Öğretmen tablet kullanımını ve bakımını takip edecektir fakat okul herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu değildir.
- Cep telefonları öğrencilerin sorumluluğundadır. Öğretmen telefonların kullanım ve bakımını takip edecektir. Fakat okul herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu değildir.
- Cep telefonları, günün başında Sınıf Öğretmenleri'ne verilir. Bütün telefonlar, bir dolapta Müdür Yardımcısı'nın ofisinde kilitli tutulacak ve öğrenci, günün sonunda telefonunu alabilecektir. Okul saatinde telefonuyla yakalanan öğrenciler doğrudan Müdür ve/veya Müdür Yardımcısı'na gönderilecek, velilere bilgi verilecek ve telefona bir süre el konulacaktır. Okul, öğrencinin okula telefon getirmesini yasaklama hakkına sahiptir.

NOT: Öğrenciler okul günü içinde herhangi bir zamanda cep telefonlarını veya diğer elektronik cihazları (ders öğretmeni tarafından yetkilendirilmedikçe) kullanmamalıdır. Okul, herhangi bir kayıp ya da hasardan dolayı sorumlu tutulamaz.

NOT: Öğrenciler tarafından okula getirilen para, yine öğrencilerin sorumluluğundadır.



Not Defterleri ve Alıştırma Kitapları

Alıştırma kitapları ve not defterleri ortaokul Cambridge temel dersleri için verilir. Bütün defter ve kitaplar öğretmenler tarafından düzenli olarak kontrol edilecek ve değerlendirilecektir. Öğrencinin uygun not defterlerini/alıştırma kitaplarının tamamını derse getirmesi beklenir. Bir öğrencinin defteri veya alıştırma kitabı kaybolur ya da zarar görürse yapılan tüm çalışmaları yeni defterine veya alıştırma kitaplarına geçirmesi gerekir.

NOT: Ödevlerin ve verilen araştırmaların eksiksiz bir biçimde, doğru olarak ve zamanında tamamlanması öğretmenler tarafından verilen performans notunu doğrudan etkileyecektir. Verilen ödevleri ve araştırmaları yapmamak öğrencinin başarısızlığına ve genel not ortalamasının düşmesine neden olacaktır.

Davranış Politikası

Tarabya İngiliz Okulları, yüksek kalitede eğitim hizmeti sunma amacıyla öğrencilerin öğrenebileceği, disiplini elden bırakmayan, çevresini önemseyen bir eğitim vermeyi amaçlamaktadır. Davranış politikamız aşağıda paylaşılan değerler bütünü üzerine kuruludur:

- Okulun ve toplumun tüm üyelerinin onur ve saygı ile davranılma hakkı
- Okulun ve toplumun tüm üyelerinin temiz, kaynak bakımından zengin ve nitelikli fiziksel koşullarda çalışma hakkı
- Okulun ve toplumun tüm üyelerinin kişisel refahı için herhangi bir tehdiye karşı, her zaman emniyette ve güvende olma hakkı
- Okulun ve toplumun tüm üyelerinin saygı ile davranılma hakkı. Hem sözlerin hem de eylemlerin kimseye rahatsızlık vermemesini veya suçlamalara neden olmamasını öneriyor ve umuyoruz.

Davranış Kuralları

Tarabya İngiliz Okulları Davranış Politikası, okulumuzda yer alan tüm bireylerin paylaştığı sorumlulukları belirgin kılmak amacıyla yola çıkmıştır. Politikamız, özellikle okulumuz ve toplumumuzdaki davranış alanlarıyla ilgilidir.

- Olumlu bir tutum doğrultusunda başkalarına saygı göstermek, farklılıkları kabul etmek ve toplumdaki diğer öğrenciler ve çalışanlarla işbirliği içinde olabilmek
- Mülke, okula ve topluma; çevre, kişisel eşyalar, okul ekipmanı ve kaynaklarını gözeterek saygı göstermek
- Öğrenciler ve çalışanlar ile ilişkilerde dürüstlük ve adalet.
- Devamsızlık yapmamak ve dakik olmak
- Üniforma kuralları dahilinde fiziksel görünüş ve hijyene önem vermek
- Düzenli olmak
- Akademik başarı için özverili bir şekilde çaba göstermek ve okul hayatının bütün alanlarında okulun yapıcı bir parçası olmak
- Akademik çalışmalarda dürüst olmak
- Çalışanlarla ve okuldaki diğer öğrencilerle olumlu ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çaba ve özveri göstermek.

Özetle, okul davranış politikasının amaçları:

- Kişisel disiplini sağlamak ve otoritelere saygı göstermek; doğru davranışları desteklemek ve başkalarına saygı duymak.
- Öğrencilerin yeteneklerini etkili bir şekilde uygulayabilmeleri için ihtiyaç duyacakları organizasyon becerilerini ve kendilerine güvenlerini geliştirmelerine yardımcı olmak
- Öğrencilerin sıkı çalışmasını sağlamak ve zor olan işlerde gayret ve sabır göstermeleri için onları teşvik etmek .
- Öğrencilerin sosyal becerilerini geliştirmek ve hem akranları hem de yetişkinler ile anlaşabilmelerini sağlamak.
- Her öğrencinin mutluluğu ve esenliğini teminat altına almak adına her birey için yüksek başarı standartlarını sağlamak



Yaptırım gerektiren olumsuz davranışlar;

Öğrenciler aşağıdaki durumların herhangi birinde olumsuz davranışlar sergilerse:

- Okul içinde, okul tarafından organize edilmiş veya okulla ilgili bir etkinlikte
- Okula gidiş ve/veya gelişte
- Okul üniforması içinde
- Herhangi bir şekilde okulumuzun öğrencisi olduğu anlaşıldığında

Diğer durumlar:

- Okul düzenini etkileyecek herhangi bir eylem
- Bir başka öğrenciye, çalışanlara veya diğer kişilere karşı tehdit oluşturacak herhangi bir eylem
- Okulun itibarını olumsuz etkileyebilecek herhangi bir eylem

Ceza Prosedürü

Uygun olmayan davranışlar için uygulanan cezalar, işlenen suçun niteliğine ve ciddiyet derecesine göre derecelendirilmektedir. 4. derece ağır suçları içerir. Aşağıdaki tablo dereceleri, tipik uygun olmayan davranışları ve öğrenciyle ilgilenme yöntemini göstermektedir. **Tüm** disiplin suçları burs kaybı ile sonuçlanabilir.



Derece	Davranış örneği	Uygulanan Prosedür
1	<ul style="list-style-type: none">• Geç kalma• Yanlış okul üniforması• Dağınıklık/dağınık görünüm• Çöplerini ortalıkta bırakma• Centilmenlik dışı davranışlar• Uygunsuz yakın davranışlar/sevgi sergilemek• Zamanında geri verilmeyen eşya• Evde bırakılan kitap ve/veya başka bir materyal• Zamanında yapılmayan ödevler/kopyalanmış ödevler• İş birliğine kapalı davranışlar sergilemek• Kaba davranma/saygısızlık/küfür• Derste izinsiz cep telefon kullanımı ya da başka bir elektronik eşyanın kullanımı	<p>Uygulanacak Prosedür;</p> <p>Öğretmenin ilk aşamada alabileceği önlemler:</p> <ul style="list-style-type: none">• Sözel uyarı• Yazılı ceza• Teneffüslerde gözetim altında tutma• Notlarda düşüş (ödev veya performans notunda)• Belli zamanlarda sınıfta bekletme• Öğrencinin çöp toplaması <p>3 defa art arda devam eden uygunsuz davranış öğrencinin bu durum ile ilgili idari yetkiliye gönderilmesiyle sonuçlanacaktır.</p>
2	<ul style="list-style-type: none">• Kitap, laboratuvar teçhizatı vb. gibi okul eşyasını ya da başkasına ait bir eşyayı zedelemek, kırmak• Tehdit yoluyla zorbalık yapmak• Kumar araç gereçlerini okula getirmek• Okulun izni olmadan okula başka birilerini getirmek• Açık bir şekilde yapılan sahtekarlık/yalancılık• Okulda verilen materyalleri eğitim amaçlı kullanmamak	<p>Uygulanacak Prosedür:</p> <p>Okul idaresinin ilk aşamada alabileceği önlem:</p> <ul style="list-style-type: none">• Disiplin kurulundan alınan yazılı uyarı• Okul saatlerinden sonra okulda gözetim altında tutmak• Veliler ile yüz yüze görüşmek• Davranış/yanlış tutumu raporlayacak bir belge oluşturmak <p>Bu davranışların sürekli tekrar halinde öğrenci derhal okul üst yönetimine yönlendirilecektir. Bunun getireceği uygun sonuçlar şöyle olabilir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Öğrencinin davranışlarını/hareketlerini takibe alıp raporlamak• Okul içi gözetim• Uzaklaştırma



3	<ul style="list-style-type: none">● Okulda sigara içmek● Başkalarına karşı şiddet içeren davranışlarda bulunmak● Okul içi ve okulla bağlantılı olan ortamlarda alkol veya uyuşturucu madde tüketmek● Okula alkol veya uyuşturucu madde etkisi altında gelmek● Okul çalışanlarına karşı tekrar edilen saygısız davranışlar● Belli siyasi bir görüşü veya amacı destekleyici siyasi etkinlikler düzenlemek● Sınav veya testlerde kopya çekmek	<p>Uygulanacak Prosedür:</p> <p>Ceza alımının 3. derecesinde öğrenci doğrudan Rehber Öğretmen'e ve disiplin kuruluna yollanır. Sonuçları şunlar olabilir:</p> <ul style="list-style-type: none">● Yazılı uyarı● Veliler ile görüşme● Okuldan uzaklaştırılma
4	<ul style="list-style-type: none">● Türkiye'nin milli değerlerine sözel veya görsel bir şekilde hakaret etmek● Bilinçli şekilde müdür ve öğretmenlerine saygı göstermemek● Bilinçli ve kötü amaçlı olarak okula ve başkalarına ait olan eşyaları zedelemek● Uyuşturucu madde, alkol, pornografik öge içeren veya ahlaki olmayan malzemelerin kullanılması, satılması veya okula sokulması● Şiddet içeren tehditler● Okul alanına silah, bıçak vb getirmek;● Disiplin kuruluna göre, başkalarının hayatını veya güvenliğini tehlikeye atan her tür hareket,● Okulun herhangi resmi belgesinin sahtesini düzenlemek	<p>Uygulanacak sonuç:</p> <p>4. dereceden ihlaller neticesinde öğrenciler direkt Okul Müdürü'ne veya Genel Müdür'e yollanır. Öğrenciler derhal Disiplin Kurulu'na yollanacaktır. Sonuçları şunlar olabilir:</p> <ul style="list-style-type: none">● Okul Müdürü ve/veya Genel Müdür veliler ile görüşür● Okuldan uzaklaştırma alabilir● Okuldan atılma kararı ile sonuçlanabilir● Hukuki soruşturma başlatılabilir <p>4. derecede ceza alan öğrencilerin gelecek akademik okul yılı için <u>kaydı yenilenmeyecektir.</u></p>

NOT: Okul, ortamın düzenini bozan öğrencileri okul gezilerine götürmeme hakkını saklı tutar. Bu durum geziye katılanların sağlık ve güvenliğini sağlayabilmek içindir.

NOT: Alt seviye kapsamındaki uygunsuz davranışları sürekli tekrarlayan öğrenciler 4. seviyeden cezalandırılacaklardır. Böyle durumlarda TBS herhangi bir para iadesi yapmadan öğrenciyi okuldan çıkarabilecek ve önümüzdeki akademik yıl için kaydını yapmayacaktır.



Öğretmenlere ve Diğer Çalışanlara Yönelik Suçlamalar

Bir öğrenci, Tarabya İngiliz Okulları çalışanlarının herhangi birine karşı bir suçlamada bulunursa, bu durum ciddi şekilde değerlendirilecek ve bu gibi durumlara ilişkin soruşturma Genel Müdür veya Okul Müdürü tarafından yapılacaktır. Soruşturma sırasında aşağıdaki adımlar atılacaktır:

- Öğrenci o kişinin dersinden alınarak başka biriyle çalışmak üzere yönlendirilecektir.
- Öğrenci, hakkında soruşturma yapılan çalışan ile tek başına bırakılmayacaktır.
- Öğretmenler, konuyla ilgili kimseyle özellikle de öğrencinin kendisiyle görüşmeyeceklerine dair kesin talimat alacaktır.
- Suçlamayı yapan öğrenci, bu konuyu kimseyle özellikle öğretmenin kendisi ile görüşmemek üzere kesin talimat alacaktır.
- Bu talimatlara uyulmaması halinde öğrenci evine gönderilecek ve/veya disiplin işlemleri başlatılacaktır.

NOT: Soruşturma sonucunda bir öğrencinin kötü niyetli bir iddiada bulunduğu ve öğretmen ya da personelin masum olduğu anlaşılırsa, bu durum 4. dereceden bir suç sayılacak ve öğrenciye karşı başlatılan prosedürler uygulanacaktır. Bunun okuldan uzaklaştırma ve/veya atılma gibi bir sonucu olabilir ve bu durumlarda Türk makamlarının bilgilendirilmesi gerekebilir.

İzinsiz Arama Yapma Yetkisi

Yasalar, bir öğrencinin okul mülküne yasaklanmış bir madde getirdiğine kanaat getirilmesi durumunda, Tarabya İngiliz Okulları, personeline öğrencilerin kendilerini, eşyalarını ve/veya tahsis edilen dolaplarını arama izni verir.

NOT: TBS, düzgün ve güvenli öğrenme ortamını tehdit ettiği düşünülen herhangi bir maddeye el koyma hakkına sahiptir.



Genel Okul Prosedürleri

Sosyal Medya

Öğretmenlerin, Facebook veya diğer sosyal medya kanallarında öğrenciler ve veliler ile “arkadaş” olmasına izin verilmemektedir, bu bir okul politikasıdır. Ancak, eğitimle ilgili bazı durumlarda sosyal medya üzerinden iletişim gerekli olabilmektedir. Bu durumlarda öğretmenler, Müdür ve Müdür Yardımcısı tarafından takip edilmesi suretiyle öğrencilerle sosyal medya üzerinden kapalı bir grup oluşturulabilirler.

Öğretmenlerin Şahsi Telefon Numaraları

Öğretmenlerin, kişisel telefon numaralarını veliler ve öğrencilerle paylaşmalarına izin verilmez. Tüm öğretmenlerin velilerle iletişime geçecek veya aramalara dönüş yapabilecekleri okul e-posta adresleri ya da okul telefonları mevcuttur. Buna ek olarak, tüm veliler ile yüz yüze görüşmek için okul saatleri içinde öğretmenlere ayrılan bir zaman dilimi mevcuttur.

Doğum Günü Kutlamaları

Öğrencilerin, okul saatleri boyunca herhangi bir zamanda pasta satın almak için okulu terk etmesine izin verilmeyecektir. Ebeveynler, kutlama gününden en az 24 saat önce yönetime bilgi vermelidirler.

Kültürel Kutlamalar

Tarabya İngiliz Okulları, öğrencilerine farklı kültürler ve bunların kutlamaları hakkında deneyim ve bilgi sağlamaktadır. Farklı ulusların kutlamaları nasıl ve neden yaptıklarını öğrenerek bu kutlamaların benzerlik ve farklılıklarına odaklanılır. Tarihi, ticari ve dini kaynaklı olmak üzere çeşitli kutlamalar vardır. TBS’de herkese saygı ve anlayış göstermeye kararlıyız ve bunun bilgi yoluyla başarılabilirliğini düşünüyoruz. TBS’de din, bireyin tercihi olan ve saygı duyulması gereken bir olgu olarak görülür. Öğretmenler, din ile ilgili herhangi bir tartışmada objektif olacak ve saygılı kalacak, kişisel görüş sunmayacaklardır.

İletişim

Aileler ve okul arasında iletişim zorunludur. Hepimiz çocuğunuzun gelişiminden sorumluyuz. Tarabya İngiliz Okulları, sorularınıza hem İngilizce hem de Türkçe yanıt verebilecek özverili bir personele sahiptir. Telefon veya e-posta olarak aldığımız tüm bildirimlere hızlı ve profesyonel bir şekilde cevap vermeye gayret ediyoruz. Google Uygulaması aynı zamanda ebeveynler ve öğretmenler arasındaki iletişim için de kullanılacaktır. Bir sorunuzun ya da şikayetiniz varsa lütfen olayı ve deneyiminizi özetleyen bir e-posta ile idari bir yetkili bildirin. İdari yetkili şikayetinizi takip etmek için sizinle doğrudan iletişime geçecek veya sorunu çözmek için bir personel görevlendirecektir.



Kayıt Yenileme Prosedürleri

Gelecek yıl için erken kayıt tarihleri, Kasım ayında erken kayıt avantajları ile başlar. Öğrencilerin burslarını kaybetmemeleri için tüm kayıtların 31 Mart tarihinden önce tamamlanması gerekir. Kayıt yaptırmamak burs kaybına neden olur. 31 Mart tarihine kadar kayıt yenilemeyen tüm öğrenciler bekleme listesinde yer alacak ve bu, okuldaki yerlerinin garanti edilemeyeceği anlamına gelecektir.

NOT: Öğrenci aşağıda listelenen kriterlere bağlı kalmazsa erken kayıt, kayıt yenilemenin teminatı değildir. Bu kriterlere göre bursun kesilmesi durumunda velilerden günlük kur oranına göre geriye dönük ödenmemiş fark talep edilecektir.

Burs

Lise seviyesinde öğrenciler arasından burs sınırlı sayıda öğrenciye verilebilecektir. Burs akademik durumu çok iyi, müzik, sanat alanlarında kendini kanıtlamış, sporlar dallarının bir ve birkaçında lisanslı ve sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrencilere verilecektir. Bursluluk durumu, öğrenci TBS'de olduğu sürece devam edecektir.

Bursun Kesileceği Durumlar

- Öğrenci disiplin suçlarından herhangi birini aldığı anda,
- Öğrencinin notları 5 üzerinden 4'ün altında (lise seviyesinin altındaki öğrenciler için) ve lise için 85 puanın altında kaldığında
- Devamsızlıktan dolayı,
- 31 Mart'a kadar kayıt yenilemediği durumlarda burs kesilecektir.

Nakil İşlemleri

Farklı bir okula giden veya başka bir okuldan gelen öğrenciler adına velilerin, gerekli evraklar için Öğrenci İşleri Müdürümüze başvurmaları gerekecektir.

Diğer okullar tarafından talep edilen referans mektupları doğrudan o okula gönderilecektir. Tarabya İngiliz Okulları referans mektuplarının bir kopyasını aile veya öğrencilere vermeyecektir.

Öğrenim Ücretleri

Öğrenim ücretleri yıllık olarak yönetim kurulu tarafından belirlenir.

Gizlilik

Çalışanlar her zaman bilgilerin gizliliğini sürdürürler. Telefon numaraları yazılı izin olmaksızın üçüncü kişilere verilmeyecektir.